755 Eighth Ave, Fairbanks-Alaska-99701-907-451-1090, Estados Unidos da América, Chefe
do Centro de Prevenção de Câncer do Alaska.

O homenageado o responsável pela doação de equipamentos médicos
hospitalares a Santa Casa de Misericórdia que correspondem ao montante de U$17.414,00
(dezessete mil, quatrocentos e quatorze dólares), já recebidos pela Santa Casa. J 3

Compromissou-se com o Município em fazer a doação do equipamento para a
realização de exames de MAMOGRAFIA, em perfeito estado de conservação.

Como se percebe o homenageado fez e fará muito para os cidadãos de nossa